
役員改選のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　この度　弊社役員会において経営陣充実のため　取締役社長　木村文彦が

代表取締役社長に就任いたしました

何卒ご高承のうえ今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

謹白

　令和六年十一月一日

明幸薬品株式会社

代表取締役会長　齊　藤　直　樹

代表取締役社長　木　村　文　彦


